
Van:                                   "Marlies van der Linden" <m.vanderlinden@regiogv.nl> 
Datum:                              Wed, 14 Sep 2022 21:26:00 +0100 
Aan:                                   "bestuurssecretariaat Blaricum" <bestuurssecretariaat@blaricum.nl>; "Bestuurssecretariaat 
Eemnes" <bestuurssecretariaat@eemnes.nl>; "Gooise Meren" <div@gooisemeren.nl>; "Hilversum" 
<gemeente@hilversum.nl>; "gemeente, gemhzn" <gemeente@huizen.nl>; "Laren" <postbus@laren.nl>; "Linda 
Verkroost" <bestuurssecretariaat@laren.nl>; "Wijdemeren" <info@wijdemeren.nl> 
CC:                                      "'Alexander Luijten'" <a.luijten@gooisemeren.nl>; "Rebel, Bert" <b.rebel@huizen.nl>; "'Gerhard 
van den Top'" <g.vandentop@hilversum.nl>; "'Gert Zagt'" <g.zagt@wijdemeren.nl>; "Igor Meuwese" 
<i.meuwese@regiogv.nl>; "Jacqueline Agricola" <j.agricola@regiogv.nl>; "'Joke Lanphen'" <j.lanphen@blaricum.nl>; 
"'Karin van Hunnik '" <k.vanhunnik@hilversum.nl>; "Marije Mansfeld" <m.mansfeld@regiogv.nl>; "Marielle Stitzinger" 
<m.stitzinger@regiogv.nl>; "Marlies van der Linden" <m.vanderlinden@regiogv.nl>; "'Mirjam Havinga'" 
<m.havinga@eemnes.nl>; "Nanning Mol (n.mol@laren.nl)" <n.mol@laren.nl>; "Sabien von dem Borne" 
<s.vondemborne@regiogv.nl>; "Igor Meuwese" <i.meuwese@regiogv.nl>; "Cnossen, Johan" <j.cnossen@huizen.nl>; 
"Marjolein van den Berg" <m.vandenberg@eemnes.nl>; "Marlies van der Linden" <m.vanderlinden@regiogv.nl>; 
"Maurits Voorhorst" <m.voorhorst@gooisemeren.nl>; "Peter van Dijk" <p.vandijk@blaricum.nl>; "Pilar Torres Barrera" 
<p.torresbarrera@hilversum.nl>; "Sander van Waveren" <s.vanwaveren@laren.nl>; "Yvonne Halman" 
<y.halman@wijdemeren.nl>; "Annemarie de Graaf-Gerrits" <a.degraaf@eemnes.nl>; "Elske Horchner" 
<e.horchner@wijdemeren.nl>; "griffie Gooise Meren" <griffie@gooisemeren.nl>; "griffie" <griffie@huizen.nl>; "Griffie 
Laren" <griffie@laren.nl>; "griffier Hilversum (griffie@hilversum.nl)" <griffie@hilversum.nl>; "Veenstra, Jan" 
<j.veenstra@huizen.nl>; "Minke Knibbe" <m.knibbe@gooisemeren.nl>; "Tosca de Jong" <t.dejong@blaricum.nl>; 
"Westeinde, Berry van t" <B.vantWesteinde@hilversum.nl>; "Bestuurssecretariaat Gooise Meren" 
<secretariaat@gooisemeren.nl>; "bestuurssecretariaat" <bestuurssecretariaat@huizen.nl>; "Bestuurssecretariaat Regio 
Gooi en Vechtstreek" <bestuurssecretariaat@regiogv.nl>; "Bestuurssecretariaat Wijdemeren" 
<bestuurssecretariaat@wijdemeren.nl>; "Jolanda Sluijter" <j.sluijter@hilversum.nl>; "Karin Buma" 
<k.buma@hilversum.nl>; "Mandy Wille" <m.wille@hilversum.nl>; "Martine Hobbij" <m.hobbij@hilversum.nl>; "Tara-
jade Wilnis (t.wilnis@hilversum.nl)" <t.wilnis@hilversum.nl>; "Yvonne Brouwer (y.brouwer@hilversum.nl)" 
<y.brouwer@hilversum.nl> 
Onderwerp:                     Zienswijze startnotitie Regionale samenwerkingsagenda 2023-2026 
Bijlage(n):                         Startnotitie regionale samenwerkingsagenda 2022 - 2026 na AB2.pdf 
 

Geachte colleges,  
cc. gemeentesecretarissen, griffies, algemeen bestuur,  
  
Hierbij ontvangt u van het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek de startnotitie Regionale samenwerkingsagenda 2023-
2026. De gemeenteraden worden in de gelegenheid gesteld om uiterlijk 19 december 2022 een zienswijze kenbaar te maken.  
  
@griffies: morgen tijdens het griffiersoverleg stem ik graag nog even met jullie af in verband met doorgeleiding naar de raden van de 
startnotitie voor het Regiocongres.  
  
Let op (DIV): dit is een uitsluitend digitale verzending via de emailadressen die daarvoor zijn aangewezen door de gemeenten.  
  
  
Met vriendelijke groet,  
  
Marlies van der Linden  
Bestuurssecretaris  
  
Werkdagen: ma, di, do, vr  
M: 06 10985787  
E: m.vanderlinden@regiogv.nl  
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